РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           17 декабря 2014 года                                                                         № 123
пос. Мама

О внесении изменений в постановление от 23.10.2013 года № 91 «Об утверждении методики расчета арендной платы  за движимое и недвижимое муниципальное имущество, находящееся в собственности Администрации Мамского городского поселения»

     В целях совершенствования арендных отношений, в соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6, 55 Устава Мамского муниципального образования, Положением  о порядке сдачи в аренду и безвозмездное пользование объектов муниципальной собственности Администрации Мамского городского поселения, утвержденным решением  Думы  Мамского  городского  поселения  от  29 декабря 2008 года № 53, администрация Мамского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1. Внести в постановление  администрации Мамского  городского поселения от 23.10.2013 года № 91 «Об утверждении методики расчета арендной платы  за движимое и недвижимое муниципальное имущество, находящееся в собственности Администрации Мамского городского поселения»  следующие изменения:
       1.1.пункт 2 постановления изложить в  новой  редакции:
«2. Утвердить с 17 декабря 2014 года размер базовой ставки арендной стоимости 1 кв. м. здания (помещения), применяемый для расчета арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда, в сумме 3652 рублей.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по экономической политике Дикамову В.Н.
       3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Мамский горняк» и разместить на официальном сайте Мамского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                          В.П. Белых